4
7
Продовження додатка






КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА



Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

04.12.2020 № 412-р

   м. Дніпродзержинськ
Про скликання третьої сесії 

Кам’янської міської ради 

VIIІ скликання

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 №211 «Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), відповідно до Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», керуючись пунктами 8, 20 ч.4 ст.42, ч.4 ст.46, ч.8 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати третю сесію Кам’янської міської ради VIIІ скликання.

2. Провести:

- засідання постійних комісій міської ради з 09.12.2020 по 18.12.2020;

- пленарне засідання – 18 грудня 2020 року о 10-00 в сесійному залі міської ради (майдан Петра Калнишевського, 2).

3. Розглянути питання згідно з переліком (додається).

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.
Міський голова






Андрій БІЛОУСОВ

Додаток

до розпорядження міського голови

від 04.12.2020 №412-р

Перелік
питань, що вносяться на розгляд сесії 
Кам’янської міської ради VІІІ скликання
	1. 
	Про Стратегію розвитку міста Кам’янське на період до 2027 року 

Доповідач: директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В.

	2. 
	Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2021 рік

Доповідач: директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В.

	3. 
	Про затвердження програми енергоефективності та зменшення 
споживання енергетичних ресурсів у м.Кам’янському на 2021 рік 

Доповідач: директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В.

	4. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 
№880-20/VІІ «Про партиципаторне бюджетування (бюджет участі) 
у місті Кам`янське  на 2017–2021 роки» зі змінами

Доповідач: директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В.

	5. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019               №1689-39/VII «Про бюджет міста Кам’янське на 2020 рік» 
зі змінами

Доповідач: директор департаменту фінансів міської ради                    Шевченко Л.Ф.

	6. 
	Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на 2021 рік

Доповідач: директор департаменту фінансів міської ради                    Шевченко Л.Ф.

	7. 
	Про прогноз бюджету Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2023 роки

Доповідач: директор департаменту фінансів міської ради                    Шевченко Л.Ф.

	8. 
	Про затвердження міської програми придбання житла для відселення мешканців будинку за адресою: вул.Миколи Лисенка, 69, 
який визнано непридатним  для проживання
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.


	9. 
	Про включення до Переліку об’єктів, щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	10. 
	Про надання згоди на прийняття у комунальну власність територіальної громади м.Кам’янського введеного в експлуатацію об’єкта «Будівництво малого групового будинку №1 за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, бульвар Незалежності, 
в районі будинку 29 (у т.ч.ПКД)» 

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	11. 
	Про внесення змін до відомостей Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія»

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	12. 
	Про внесення змін до відомостей Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Центральний парк культури 
та відпочинку»

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	13. 
	Про надання дозволу на списання комунального майна

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	14. 
	Про затвердження Програми розвитку земельних відносин
у місті Кам’янське на 2021–2022 роки

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	15. 
	Про впровадження нормативної грошової оцінки земель міста Кам'янське станом на 01.01.2020
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	16. 
	Про затвердження Комплексної програми реалізації містобудівної політики у місті Кам’янське на 2021–2025 роки

Доповідач: начальник управління містобудування та архітектури міської ради - головний архітектор міста Саєнко Ю.В.

	17. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 31.08.2018                                      №1159-26/VII «Про затвердження Програми розвитку КП КМР «Кам’янська теплопостачальна компанія» на 2019–2023 роки»

 Доповідач: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради  Максименко О.О.

	18. 
	Про затвердження Програми розвитку житлового господарства                         м. Кам’янського на 2021–2025 роки

Доповідач: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради  Максименко О.О.

	19. 
	Про затвердження Програми ремонту та утримання фонтанів м.Кам’янське на 2021–2025 роки

Доповідач: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради  Максименко О.О.

	20. 
	Про затвердження Програми розвитку та утримання Комунального підприємства  Кам’янської міської ради «Містшляхсервіс» 
на 2021–2025 роки

Доповідач: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради  Максименко О.О.

	21. 
	Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Управляюча компанія
по обслуговуванню житлового фонду» на 2021–2022 роки

Доповідач: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради  Максименко О.О.

	22. 
	Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Теплотехнік» на 2021–2025 роки

Доповідач: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради  Максименко О.О.

	23. 
	Про затвердження Програми розвитку та утримання Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Інформаційні системи» 
на 2021–2022 роки

Доповідач: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради  Максименко О.О.

	24. 
	Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради 
від 23.02.2018 №992-22/VII «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг» зі змінами

Доповідач: директор департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради Гурська М.Г.

	25. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 
№891-20/VII «Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин у м.Кам’янське на 2018–2022 роки» зі змінами

Доповідач: директор департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради Гурська М.Г.

	26. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 28.08.2020 
№2040-45/VII «Про затвердження Програми розвитку Комунальної установи «Притулок для тварин» Кам’янської міської ради 
на 2020–2023 роки»
Доповідач: директор департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Гурська М.Г.

	27. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 
№914-20/VII «Про затвердження Програми «Родина героя» 
зі змінами

Доповідач: директор департаменту соціальної політики міської ради Посилаєва О.Д.

	28. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 
№915-20/VII «Про затвердження Програми підтримки внутрішньо переміщених осіб» зі змінами

Доповідач: директор департаменту соціальної політики міської ради Посилаєва О.Д.

	29. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017                    №913-20/VII «Про затвердження програми соціального захисту населення міста на 2018–2022 роки» зі змінами
Доповідач: директор департаменту соціальної політики міської ради Посилаєва О.Д.

	30. 
	Про затвердження комплексної програми підтримки учасників антитерористичної операції/операції об`єднаних сил на 2021–2023 роки

Доповідач: директор департаменту соціальної політики міської ради Посилаєва О.Д.

	31. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 29.02.2012                       №370-20/VI «Про затвердження програми розвитку сімейної                             та гендерної політики в місті Кам’янське на 2012–2021 роки» 
зі змінами

Доповідач: директор департаменту соціальної політики міської ради Посилаєва О.Д.


	32. 
	Про затвердження Програми розвитку культури у м. Кам’янське                     на 2021 рік

Доповідач: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко  Т.Я.

	33. 
	Про затвердження  Програми   «Шкільний автобус» 
на 2021–2025 роки
Доповідач: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко  Т.Я.

	34. 
	Про затвердження Програми  розвитку освіти м. Кам’янського                           на 2021–2025 роки

Доповідач: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко  Т.Я.

	35. 
	Про затвердження Угоди про передачу коштів позики 
№13010-05/134 від 23.07.2018 року

Доповідач: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко  Т.Я.

	36. 
	Про затвердження  «Екологічної програми міста Кам’янського 
на 2021–2025 роки»

Доповідач: директор департаменту екології та природних ресурсів міської ради Наполов Б.Г.

	37. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 28.02.2020 
№1891-40/VII «Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2020 рік»  
зі змінами
Доповідач: директор департаменту екології та природних ресурсів міської ради Наполов Б.Г.

	38. 
	Про надання КНП КМР «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги №1» дозволу на здійснення оплати за електричну енергію до фактичного розмежування електромереж по переданих приміщеннях за адресою: бульв.Будівельників, 23 (балансоутримувач КНП КМР «Міський консультативно-діагностичний центр») за рахунок коштів міського бюджету

Доповідач: начальник управління  охорони здоров’я міської ради Мандзюк В.М.

	39. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 
№1646-39/VIІ «Про затвердження Комплексної програми «Здоров'я населення міста Кам’янське» на 2020–2022 роки» зі змінами

Доповідач: начальник управління  охорони здоров’я міської ради Мандзюк В.М.

	40. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018                     №1306-30/VII «Про Програму «Репродуктивне  здоров’я дітей та майбутніх батьків міста Кам’янське на період 2019–2021 роки «Разом до здорового майбутнього» зі змінами

Доповідач: начальник управління  охорони здоров’я міської ради Мандзюк В.М.

	41. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2020 
№2078-47/VII «Про затвердження Комплексної програми «Розвиток комунальної аптечної мережі міста Кам’янське» на 2020–2022 роки»

Доповідач: начальник управління  охорони здоров’я міської ради Мандзюк В.М.

	42. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 25.04.2019 
№1430-32/VII «Про затвердження програми розвитку міського електричного транспорту міста Кам’янського на 2019(2025 роки» 
зі змінами

Доповідач:  начальник управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради Конельський Д.П.

	43. 
	Про передачу штатної чисельності дитячо-юнацьких спортивних шкіл 

Доповідач: начальник управління молоді та спорту міської ради             Коряк Е.М.

	44. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 12.11.2020                      №04-01/VIIІ «Про постійні комісії Кам’янської міської ради 
VIІI скликання»
Доповідач: начальник відділу секретаріату міської ради                   Чернець Н.А.

	45. 
	Про Програму на виконання депутатських повноважень депутатами Кам’янської міської ради VIIІ скликання
Доповідач: начальник відділу секретаріату міської ради                    Чернець Н.А.

	46. 
	Про затвердження перспективного плану роботи Кам’янської міської ради VІІI скликання на 2021 рік

Доповідач: начальник відділу секретаріату міської ради                    Чернець Н.А.

	47. 
	Про затвердження Програми  розвитку муніципального телебачення ТРК «МІС» на 2021 рік

Доповідач: начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії                з громадськістю міської ради Задорожній І.В.

	48. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016                      №608-12/VIІ «Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування у м. Кам’янському на 2017–2021 роки» зі змінами
Доповідач: начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії                з громадськістю міської ради Задорожній І.В.


	49. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2020 
№2075-47/VII «Про затвердження Програми розвитку та діяльності Kомунальної установи «Центр молодіжних ініціатив» Кам’янської міської ради» на 2021–2022 роки
Доповідач: начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії             з громадськістю міської ради Задорожній І.В.

	50. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 02.11.2018 
№1215-29/VII «Про затвердження Програми розвитку та діяльності комунальної установи «Центр молодіжних ініціатив» Кам’янської міської ради» на 2019–2020 роки  (зі змінами)
Доповідач: начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії               з громадськістю міської ради Задорожній І.В.

	51. 
	Про надання у 2021 році пільг засудженим особам, які відбувають покарання в державній установі «Кам’янська виправна колонія (№34)»

Доповідач: начальник відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради Лушпай І.М.

	52. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 
№1281-30/VII «Про затвердження міської програми інформатизації та електронного урядування м. Кам`янське на 2019–2021 роки» 
зі змінами
Доповідач: начальник відділу інформаційних технологій міської ради Снігур Р.В.

	53. 
	Про припинення юридичної особи – Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №4» шляхом приєднання

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	54. 
	Про припинення юридичної особи – Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська стоматологічна поліклініка» шляхом приєднання

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	55. 
	Про припинення юридичної особи – Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Лівобережний парк» шляхом приєднання
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.


	56. 
	Про внесення змін до відомостей Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1»

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	57. 
	Про внесення змін до відомостей Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3»
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	58. 
	Про внесення змін до відомостей Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської  ради «Міська лікарня №1»
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	59. 
	Про внесення змін до відомостей Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №4»
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	60. 
	Про внесення змін до відомостей Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №5»
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	61. 
	Про внесення змін до відомостей Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №9»

Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.

	62. 
	Про внесення змін до відомостей Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська стоматологічна поліклініка»
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.


	63. 
	Про внесення змін до відомостей Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міський консультативно-діагностичний центр»
Доповідач: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю.


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих

органів міської ради, керуючий
справами виконавчого комітету
міської ради


      

                Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
